最高裁秘書第3306号

令和元年6月24日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今 崎幸1

－－－一一－

司法行政文書の開示についての通知書

令和元年5月21日付け（同月23日受付，最高裁秘書第2805号）で申出の

ありました司法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしま

したので通知します。

記

提供する司法行政文書の情報等

平成30年度執行官採用選考実施結果（片面で1枚）

提供の実施方法

1

2

写しの送付

－

担当課秘書課（文書室） 電話03 （32，64） 5652 （直通）

P

0

平成30年度執行官採用選考実施結果

【第1回試験】

一一

／

【上記以外の試験】

1

1

二 一一一一一一一一一一一一一
’

一一 一

庁名 応募者数 筆記試験受験者数 筆記試験合格者数 最終合格者数 採用人数

千葉地方裁判所 22 21 8 2 2

静岡地方裁判所 12 9 6 2
●

2

長野地方裁判所 4 4
‘

2 1 1

大阪地方裁判所 ･31 29 10 2 2

福岡地方裁判所 10 10 1 0 0

那覇地方裁判所 2 2 0申 0 0

札幌地方裁判所一
｡

●

－－－5 --------5 －－3 －1 一-－－－－十

函館地方裁判所． 3 3 1 1 1

庁名 応募者数 筆記試験受験者数 筆記試験合格者数 最終合格者数 採用人数

青森地方裁判所 8 6■ 6 1 0